OFÍCIO VEREADOR n° 2013/2015
São Roque, 23 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, realizar a instalação de 04 (quatro) postes de concreto com bico de luz na Rua João Franco do Amaral, espaço que é realizado a feira aos sábados.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que a ausência desses postes com bicos de luz torna o lugar ermo e perigoso à população que, diariamente, por ali transita.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2015 - 15:30:23 06697/2015
/ccg